
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” № 1, тел. 045118856, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

РЕШЕНИЕ № 175 

07.12.2020г. 

 

          Общински съвет- Твърдица на основание чл. 21, ал. 1, т.11 от ЗМСМА /Закона за 

местното самоуправление и местната администрация   

                                       

РЕШИ : 

 

        ДАВА СЪГЛАСИЕ  ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ПРОЕКТ  за частично изменение на 

ПУП – ПР /Подробен устройствен план – план за регулация/ за изменение на уличната 

регулация на ул.”Кутра” от о.т.195 до о.т.195 засягаща УПИ IІ -880  и  УПИ IIІ 877, кв. 

28  по действащия ПУП на гр.Твърдица, община Твърдица,  област Сливен,одобрен със 

Заповед № 300 от 01.06.1983 год/Поземлени имоти  с идентификатор 72165.507.880 и 

72165.507.877, по КККР на гр.Твърдица/. 
 

 

Решението е прието на седемнадесето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 07.12.2020 г. по 2-ра точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Иван Петров 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

ТВЪРДИЦА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” № 1, тел. 045118856, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 176 

07.12.2020г. 

 

Общински съвет- Твърдица на основание чл. 21, ал. 1, т.11 от ЗМСМА /Закона за местното 

самоуправление и местната администрация/ и чл. 56,ал.2  от ЗУТ  / Закон за устройство на 

територията /и Наредба на Общински Съвет Твърдица приета с Решение № 188/31.03.2005 год. 

изм. с Решение № 341 /29.07.2013 год.  

 

РЕШИ: 

РАЗРЕШАВА  разполагане на временни преместваеми  павилиони за търговска дейност 

върху общински терен ПИ с 

идентификатор72165.47.10,гр.Твърдица,общ.Твърдица,обл.Сливен по КККР,одобрени 

със Заповед РД-18-2/26.02.2010 год. на ИД на АГКК. 
 

 

Решението е прието на седемнадесето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 07.12.2020 г. по 3-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Иван Петров 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

ТВЪРДИЦА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” № 1, тел. 045118856, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 177 

07.12.2020г. 

 

На основание чл.21 ,ал.1, т.8, от Закона  за местното самоуправление и местната 

администрация чл.66,ал.1 от  Закона за местните данъци и такси, Общински съвет-

Твърдица 

 

РЕШИ: 

 

       I.Одобрява  план сметка за разходите за дейностите по събирането,извозването и 

обезвреждането на битови отпадъци и поддържане на чистотата на териториите за 

обществено ползване на територията на Община Твърдица за 2021г.,съгласно 

приложение №1.                  
 

 

 

 

Решението е прието на седемнадесето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 07.12.2020 г. по 4-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Иван Петров 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

ТВЪРДИЦА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” № 1, тел. 045118856, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

РЕШЕНИЕ № 178 

07.12.2020г. 

 

На основание чл. 21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 7 ал. 4 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горски територии-държавна и общинска собственост и за ползването на 

дървесина и недървестни горски продукти и на Постановление № 316 от 24.11.2011г. на 

Министерски съвет, Общински съвет-Твърдица 

 

РЕШИ: 

 

Приема одобрен годишен план за ползване на дървесина през 2021г. в горски 

територии, собственост на Община Твърдица. 
 

 

 

 

Решението е прието на седемнадесето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 07.12.2020 г. по 5-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Иван Петров 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

ТВЪРДИЦА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” № 1, тел. 045118856, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

РЕШЕНИЕ № 179 

07.12.2020г. 

 

На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА и чл. 5 ал. 3 от Наредбата за условията и реда за 

възлагане изпълнението на дейности в горски територии- държавна и общинска 

собственост и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, Общински 

съвет- Твърдица 

 

РЕШИ: 

1. Ползването на дървесина от общинските горски територии на Община Твърдица да 

се осъществи, съгласно чл. 5 ал. 1 и 2 от Наредбата за условията и реда за възлагане на 

изпълнението на дейности в горски територии- държавна и общинска собственост и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти:/1- чрез продажба на стояща 

дървесина на корен и 2- чрез добив и продажба на добита дървесина/  
 

 

 

 

Решението е прието на седемнадесето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 07.12.2020 г. по 6-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Иван Петров 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

ТВЪРДИЦА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” № 1, тел. 045118856, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 180 

07.12.2020г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 20 ал. 3 от Наредбата за управление на 

общински горски територии, собственост на Община Твърдица и чл. 71 ал. 5 т. 3 и ал. 6 

т. 1 от Наредбата по чл. 95 ал. 1 от Закона за горите, Общински съвет- Твърдица 

 

РЕШИ: 

 

1. Приема : Ценоразпис за продажба на дървесина съгласно чл. 71 ал. 1 т. 5 от 

Наредбата по чл. 95 ал. 1 от ЗГ, както и ценоразпис за продажба на дървесина съгласно 

чл. 71 ал. 1 т. 1,2,3,4,6,7 и боемът на дървесината по чл. 71 ал. 1 от същата Наредба  
 

 

 

 

Решението е прието на седемнадесето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 07.12.2020 г. по 7-ма точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Иван Петров 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

ТВЪРДИЦА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” № 1, тел. 045118856, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 181 

07.12.2020г. 

На основание чл. 21, ал.1и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.8 от Закона за нормативните актове  и чл. 133 ал.1 от 

Закона за ветеринарномедицинската дейност Общински съвет гр. Твърдица  

 

РЕШИ: 
 Приема  Наредба за изменение и допълнение на Наредба за обема на животновъдната 

дейност и местата за отглеждане на селскостопански животни на територията на 

община Твърдица, както следва : 

   §1. Чл.8 се изменя и придобива следната редакция:  

          По смисъла на тази наредба в личните стопанства на физически лица за лични 

нужди се отглеждат : 

     а) до 2( два ) бр. едри преживни животни / ЕПЖ/  и приплодите им до 

едногодишна възраст;   

     б) до 10 (десет) бр./ ДПЖ / с приплодите до 9-месечна възраст;   

     в) до 3(три ) бр.  прасета за угояване, различни от свине майки и 

некастрирани нерези;  

     г) до 2( два ) бр. еднокопитни и приплодите им до едногодишна възраст;   

    д) до до 10 (десет) бр. възрастни зайци  с приплодите им, но не повече от сто 

броя общо;   

    е) до 50( петдесет) бр. възрастни птици независимо от вида;   

    ж) до 100 (сто) бройлера или подрастващи птици от други видове. 

 §2. В  чл. 9  се правят следните изменя :   

1.  В ал.1, т.  в) се изменя и придобива следната редакция: 

          Във  втора зона на гр.Твърдица, гр. Шивачево, с. Сборище и останалите съставни 

села  на територията на Община Твърдица  се разрешава отглеждането в собствени  

дворни места за лични нужди на следните селскостопански животни: 

          1. до 2 (два ) бр. едри преживни животни (ЕПЖ) и приплодите им до 

едногодишна възраст; 

          2. до 10 (десет) бр. дребни преживни (ДПЖ) с приплодите им до 9 месечна 

възраст; 

         3. до 3  (три )бр.  прасета за угояване; 

          4. до 2 (два ) бр. еднокопитни и приплодите им до едногодишна възраст; 

         5. до 10 (десет) бр. възрастни зайци  с приплодите им, но не повече от сто 

броя общо;   

         6. до 50( петдесет )бр. възрастни птици независимо от вида; 

          7. до 100 (сто ) бройлера или подрастващи птици независимо от вида ; 

         8. до 20 (двадесет) бр. пчелни семейства; 

         9. буби, калифорнийски червеи без ограничение; 

             2. Създава се нова ал. 4  със следния текст : 

             Кметът на общината, кметовете на кметства и кметските наместници на 

населените места в община Твърдица  приемат Заявления за регистрация на 

животновъдни обекти  тип „лично стопанство „ ,  като за всяко заявление се издава 

входящ номер  и на всеки 10 дни  ги изпращат в ОДБХ- гр. Сливен за регистрация. 



§3. В чл. 10, се правят следните изменения и  допълнения: 

            Точка 4 на ал.1се изменя и придобива следната редакция:               
            Организират и предприемат действия за събиране и обезвреждане на умрелите  

безстопанствени  животни съгласно изискванията на  Регламент (ЕО) № 1069/2009 г. 

Точка 5 на ал.1 се изменя и придобива следната редакция: 

          Организират определянето на терени за загробване на трупове животни и 

организират обезвреждането на странични животински продукти извън обекти по чл. 

259, ал. 1 и 2 и инсталациите по чл. 259а от ЗВМД в случаите, определени с Наредба № 

22 от 2006 г. за условията и реда за обезвреждане на странични животински продукти и 

на продукти, получени от тях, и на специфичнорискови материали извън обектите, 

регистрирани в БАБХ. 

          Точка 8 на ал.1 се изменя и придобива следната редакция:                   

          Определят маршрута на движение на животните от животновъдния обект и / или 

сборни стада  по улиците на населените места. 

          Създава се нова т.9 на ал.1 със следния текст:  
          Поддържат и актуализират публичен регистър на домашните кучета , ловните 

кучета и кучета, които придружават или охраняват селскостопански животни, които се 

придвижват към регистриран животонвъден обект. 

          Създава се нова т.10 на ал.1 със следния текст:  
           Ежегодно до 20 октомври извършват инвентаризация на животните в 

животновъдните обети – лични стопанства и предават списъка на официалния 

ветеринарен лекар. 

Създава се нова ал.2 на чл.10 със следния текст:  
          1.  При възникване на епизоотично огнище кметът на общината, кметовете на 

кметства и кметските наместници на населените места подпомагат дейността на 

ветеринарните лекари и съдействат по прилагане на мерки за ограничаване и 

ликвидиране на болестта като, участват в комисиите съвместно БАБХ за извършване на 

проверки в живатновъдните обекти – лични стопанства, актуализират списъка  по ал.1, 

т.10. 

        2. Кметът на общината, кметовете на кметства и кметските наместници на 

населените места осигуряват транспорт и организират извозването на труповете на 

животните и дейностите по загробването им на определените с решение на общински 

съвет Твърдица , площадки за загробване на животни . 

         3. Кметът на общината, кметовете на кметства и кметските наместници на 

населените места осигуряват помощен персонал и технически средства, които са 

необходими за ограничаване и ликвидиране на болестта на животните на територията 

на община Твърдица. 

         4. Под контрола на официалния ветеринарен лекар, кметът на общината, 

кметовете на кметства и кметските наместници на населените места организират и 

изграждат дезинфекционни площадки на входовете/ изходите на населените места, 

поставят съобщителни табели, на чиято територия е констатирано епизоотично огнище. 

         6. Със съдействието на РУП гр. Твърдица, кметът на общината, кметовете на 

кметства и кметските наместници на населените места ограничават достъпа на външни 

лица до населените места , на чиято територия има констатирано огнище и забраняват 

провеждането на масови  мероприятия. 

  §4 . Създава се нова ал.6 на чл.11 със следния текст: 

           Собствениците и ползватели на животновъдни обекти  на селскостопански 

животни са длъжни: 

            1. Да спазват изискванията за хуманно отношение към животните. 



             2. Да спазват ветеринарномедицинските изисквания за отглеждане , 

придвижване и транспортиране на животните. 

           2.1. Да придвижват и транспортират животни само с издадено ветеринарно 

медицинско свидетелство за ЕПЖ,  и с издаден  ветеринарно медицински паспорт за ЕК 

/ еднокопитните/, с изключение на : 

               а) придвижването на животни с цел ежедневна паша; 

                б) еднокопитните животни , участващи в състезания, изложби и 

еднокопитните на животни- собственост на МВР, които се транспортират само с 

ветеринарно медицински паспорт. 

             2.2  Да осигуряват и спазват мерките за биосигурност. 

§5. В Заключителните разпоредби   се добавя нов параграф  „4”  със следния текст:  
           

 

 

 

Решението е прието на седемнадесето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 07.12.2020 г. по 8-ма точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Иван Петров 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

ТВЪРДИЦА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” № 1, тел. 045118856, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 182 

07.12.2020г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, Общински съвет гр.Твърдица 

 

                                                              Р Е Ш И: 

            1. Отпуска еднократна финансова помощ на Марийка Иванова Николова от 

гр.Шивачево, Община Твърдица в размер на 500 (петстотин) лв. 

 2. Сумата в размер на 500 лв. да бъде отнесена в дейност 122 ”Общинска 

администрация” § 42-14 „Други помощи по решение на Общински съвет”, след 

намаляване с 500 лв. на § 97-00 „Резерв на непредвидени и неотложни разходи” - 

местни дейности. 

 3. Упълномощава кмета на Общината да извърши промените по общинския 

бюджет. 

 
 

 

Решението е прието на седемнадесето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 07.12.2020 г. по 9-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Иван Петров 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

ТВЪРДИЦА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” № 1, тел. 045118856, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

РЕШЕНИЕ № 183 

07.12.2020г. 

 

На основание чл. 45, ал. 9 от ЗМСМА, Общински съвет- Твърдица 

 

РЕШИ: 

 

Отменя разпоредбите на Решение № 174 от 06.11.2020г., както следва: 

§ 4/1/………………………………………………………………………… 

Т. 4 Няма парични задължения към общината като физическо лице или юредическо 

лице, той или членовете на семейството му. 

§ 6 /1/ в частта съдържаща израз: „…. И декларация по чл. 32, ал. 1, т. 4” 
 

 

 

 

 

Решението е прието на седемнадесето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 07.12.2020 г. по 10-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Иван Петров 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

ТВЪРДИЦА 


